

# Qanto®

PLATNOST AKCE 1.10. - 7.10.2015 .....nákup v pohodě."

## PŘIJMEME

PRODAVAČKU/POKLADNÍ  
NA PROVOZOVNU  
Market Střelnice Svitavy

- odměňování dle výsledků, 13.000,- Kč - 15.000,- Kč
- vhodné i pro držitele průkazu ZTP
- možný plný i zkrácený úvazek

NÁSTUP MOŽNÝ IHNED

kontakt: [parent.emil@qanto.cz](mailto:parent.emil@qanto.cz)  
tel.: 721 832 722  
více na [www.qanto.cz](http://www.qanto.cz) v sekci kariéra



Skaličan

139,99  
**99,90**  
- 28%

Kýta uzená  
cena za 1kg



9,99  
**7,90**  
- 20%

Staropramen  
0,5l  
světlé pivo  
záloha na láhev 3Kč



PE-PO 280g  
pevný podpalovač

34,99  
**24,90**  
- 28%



Choceňský jogurt 150g  
různé příchutě

11,99  
**9,90**  
100g = 6,60Kč  
- 17%



Hermelín  
Kráľ sýrů 120g

31%  
sleva  
34,99  
**23,90**  
100g = 19,91Kč  
SUPER CENA



Ovesná svačinka 30g  
různé druhy

7,99  
**5,90**  
100g = 19,66Kč  
- 26%

PLATNOST  
PONDĚLÍ - STŘEDA  
5.10. - 7.10.2015



R. Jelínek  
0,5l  
Moravský 35%  
různé druhy

SLEVA -41%  
169,99  
**99,90**  
1l = 199,80Kč  
CENOVÝ HIT

PLATNOST  
PONDĚLÍ - STŘEDA  
5.10. - 7.10.2015



Máslo Laktoś  
250g

32,99  
**24,90**  
100g = 9,96Kč  
CENOVÝ HIT

PLATNOST  
PONDĚLÍ - STŘEDA  
5.10. - 7.10.2015



Coca Cola  
250ml

SLEVA -31%  
12,99  
**8,90**  
1l = 35,60Kč  
CENOVÝ HIT

platné 1.10. - 4.10.2015

platné 5.10. - 7.10.2015



Vepřová pečeně B.K.  
cena za 1kg

139,00  
**119,00**  
SUPER CENA



Kuřecí křídla chlazená  
cena za 1kg

49,00  
**39,00**  
SUPER CENA



Kuřecí párky svlíkací  
cena za 1kg

79,99  
**59,90**  
- 25%

Nabídka platí v Qanto marketech s úsekem masa.\*



DOMACÍ ZABIJAČKOVÉ  
POCHOUTKY



Jelítka  
cena za 1kg

89,99  
**79,90**  
- 11%



Jaternice  
cena za 1kg

99,99  
**89,90**  
- 10%



Tlačenka světlá  
cena za 1kg

129,99  
**99,90**  
- 23%



Rýže VS  
Parboiled  
480g

40%  
sleva  
29,99  
**17,90**  
100g = 3,72Kč  
CENOVÝ HIT



Podmáslí  
kysané 0,5l

11,99  
**9,90**  
1l = 19,80Kč  
- 17%



Kuřecí prsní řezek  
mražený - nekřehčený  
500g

69,99  
**59,90**  
1kg = 119,80Kč  
- 14%



Velkopopovický  
Kozel světlý  
0,5l  
záloha na láhev 3Kč

10,99  
**8,90**  
1l = 17,80Kč  
- 19%



Anjel 1,5l PET  
červený, bílý

29,99  
**21,90**  
1l = 14,60Kč  
- 26%



Dobrá Voda  
ochucená  
jemně perlivá  
1,5l  
různé příchutě

12,99  
**10,90**  
1l = 7,26Kč  
- 16%



Magnesia 1,5l  
jemně perlivá,  
perlivá,  
neperlivá

14,99  
**12,90**  
1l = 8,60Kč  
- 13%



Tattana 194g  
Tattana čokoládový mix 172g  
Zlatý nugát 165g

99,99  
**79,90**  
100g = od 41,18Kč  
- 20%



Jablka Golden skládaná  
cena za 1kg

33%  
sleva  
29,99  
**19,90**  
CENOVÝ HIT

V letáku jsou použity ilustrační fotografie, nabídka platí do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme, případné změny vyhrazeny.  
\* Svratka, Letohrad, Česká Třebová - Trávník, Moravská Chrastová, Holice v Čechách, Rychnov nad Kněžnou, Lanškroun náměstí,  
Svitavy - Lažnov, Dolní Čermná a Velká Opatovice - Pod Strážnicí.

www.qanto.cz



Více novinek z našich maloobchodů naleznete i na našich facebookových stránkách [www.facebook.com/qantocz](http://www.facebook.com/qantocz) Mo  
Na nedostatek v distribuci letáku můžete upozornit se e-mailem: [letaky@qanto.cz](mailto:letaky@qanto.cz).